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1  공통공시 총괄

다음은 공시하는 내용을 요약한 표입니다.

(단위 : 억원, %)

재정운영 결과
함양군 유사 지방자치단체 평균

’17년도
(A)

’16년도
(B)

증감
(C=A-B)

’17년도
(A)

’16년도
(B)

증감
(C=A-B)

예산규모

세 입 예 산 3,851 3,559 292 4,301 4,058 243

세 출 예 산 3,851 3,559 292 4,301 4,058 243

중 기 지 방
재 정 계 획

항목별 공시내용 참조

지 역 통 합
재 정 통 계

항목별 공시내용 참조

재정여건

재정자립도[당초예산]
16.95
(6.62)

14.51
(7.24)

2.44
(-0.62)

16.85
(10.58)

16.44
(10.60)

0.41
(-0.02)

재정자립도[최종예산] 항목별 공시내용 참조

재정자주도[당초예산]
63.22

(52.89)
59.54

(52.26)
3.68

(0.63)
63.32

(57.04)
62.12

(56.28)
1.20

재정자주도[최종예산] 항목별 공시내용 참조

통합재정수지[당초예산] 12 109 -98 24 27 -3

통합재정수지[최종예산] 항목별 공시내용 참조

재정운용계획

성 인 지 예 산 항목별 공시내용 참조

주 민 참 여 예 산 항목별 공시내용 참조

성 과 계 획 서 항목별 공시내용 참조

재 정 운 용 상 황
개 요 서 항목별 공시내용 참조

예 산 편 성기 준 별
운 영 상 황 항목별 공시내용 참조

보통교부세 자체노력
반영현황(세출효율화) 항목별 공시내용 참조

보통교부세 자체노력
반영현황(세입확충) 항목별 공시내용 참조

지 방 교 부 세
감 액 현 황 항목별 공시내용 참조

지 방 교 부 세
인 센 티 브 현 황 항목별 공시내용 참조

▸유사 지방자치단체 : 군-2(경기 연천군, 강원 정선군, 충북 영동군, 괴산군, 충남 금산
군, 서천군, 태안군, 전북 고창군, 부안군, 전남 화순군, 영광군, 장성군, 완도군, 신안
군, 경북 의성군, 울진군, 경남 고성군, 하동군, 합천군)

▸( )는 2014년 세입과목 개편으로 잉여금, 이월금, 전입금, 예탁 예수금 등이 세외수입
에서 제외된 값입니다.


